szimpatika
gyogyszertar

JULIUSI AKCIO

Az akcid érvényes 2025. jilius 1. és 31. kdzott vagy a készlet erejéig a SZIMPATIKA patikakban.

VOLTAREN

140 mg gyogyszeres tapasz

5db =)

-15%™
5175 Ft' 1035k
elyett

4399 Ft”

879,8 Ft/db.

Veny nélil kaphats gyigyszer

Akookdzatokrd 62 mlléhatésoked olvassa ol abetsgjortast
/agy kérdezze meg kezelgorvosat, gydgyszer

MAGNE B,
bevont tabletta
EP} -14%™
9305 Ft’ 517 Fudb
helyett
7999 Ft”

44,4 Ft/db

Gybgyszor- 6 ogyéb temskin: +3615050055

wsan
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Veny nlid kaphatd yoays:
A kockazatokrél és a mellékhatésokrdl olvassa el a hamgléjékomldl
agy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszert

DULCOSOFT®

belséleges oldat

250 ml EP,

10%"™
3625 Ft' 14srum
helyett

3249 Ft”

13 Ft/ml

14000

Forgalmazza:Opella Healthcare Commercil K.
138 Budapes, Vic 1 133 E épiet 3. emelet
Tel: 436 1505 0050

Gydgyszer- s eqyéb termékin. 435 1 505 0055

MATHU-2301009 cnmﬁ m
Orvostechnikeszhdz 6 gyogydszatl

A kockazatokrdl olvassa el a hasznélati itmutatot,
vagy kérdezze meg kezelGorvosat!

NASIVIN CLASSIC
0,5 mg/ml tartésitészermentes oldatos orrspray
EP) -12%™
4095 Ft’ 40055m
helyett

3599 Ft”

359,9 Ft/ml

Hatganyag:oxmetazoin-Hidrokiord

Akockzatokrdl és a mellékhatasokro olvassa el a betegtéjékoztatst,
vagy kérdezze meg kezelborvosat, gydgyszerészé

DIMOVENA
15mg/g gél

1009 =3

-10%"™
6575 Ft' sssri
helyett

5899 Ft”

59 Ft/g

Hatdanyag:pentozén-poliszufdt ndtiom
Forgaimezza: K Pharma Hungary Kt
4032 Detvocen, Brtha Bokizsr . 7.
Emat infoGkeribu
Viny il Kaphato gyogyszee
A kockazatokrél és a mellékhatasokrdl olvassa el a betegtdjékoztat6t,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerészét!

ALLEGRA FORTE
180 mg filmtabletta

30db EP,

-1M1%™
5225 Ft' 1
helyett

4649 Ft
I . 155 Ft/db
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Forte Forgnazz: Opela eatcars Connercal
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Ve nélilkaphats gyigyszer

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a helegla;elmzlalm,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyégyszerészét!

PANTHENOL
hab

150 ml -15%™

16 Ft/ml

Forgaimazza: Galeni ntermational K.
2040 Bucairs, Baross utca 16513,
20250004

gPANTHENOL

ALGOFLEX FORTE DOLO

400 mg filmtabletta

3975 Ft'
helyett

3449 Ft”

172,5 Ft/db
ORTE
DOLO.

1138 Budapest, Vaci it 133. E épliet 3. emelet
Tel.: (+36 1) 505 0050
Gyogyszer- és egyéb termékinf. (+36 1) 505 0055
i sangL s, v fechu
MAT-HU-2300996 (2023.08.18)
‘Veény nélkill kaphato gyogyszer
Akookizatokrd 6 2 mllhatésoked ovassa ol abetsgtjortatst
vagy kérdezze meg kezelGorvosat, gyogyszer

NEOGRANORMON
kenécs

25g EP) -15%™

2195 Ft’ smary
helyett

1849 Ft”
74 Ftlg
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Veny il kaphato gyogyszee
A kockazatokrél és a mellékhatasokrdl olvassa el a bs(sgujékomm
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszer

NOVORUFEN

400 mg belséleges szuszpenzi6 tasakban

24x10ml EP} -17%™

~— . 2955 Ft 123fum

Novorufen 2449 Ft

10,2 Ft/ml

ibuprofén
Hatbanyag; buprofén

100g

VOLTAREN EMULGEL FORTE

20 mg/g gél
EP} -15%™

5725 Ft' siar
helyett

4849 Ft”

485 Ftlg

Hattanyag: dicofenddetiamin

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a helegla]eknmm,
vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gybgyszerésze

CRALEX
125 mg tabletta

60 db EP

-M%™
3125 Ft
helyett

2779 Ft”

46,3 Ft/db

1 Py

at szin

Forgaimazza: Ews gz
Uty

1134, mﬂapm Lebelu.15.

Vény nélkal kaphatd gyigyszer

Akookizatoked 62 mellhatésoked olvassa ol abetsgtijortatst
gy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerészét!

NASOPAX DUO
orrspray felnétteknek
10ml EPJ -15%™

3335 Ft' 3wsrm
helyett

2829 Ft”

282,9 Ft/ml

Forgamazza Tova Gogyszrgy 2.
4042 Deecen, Pl 13,
Vény il kaphato yogyszer
A kockézatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a bs(sglé]ékn:mﬂl
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gyogyszer

LOPEDIUM

2 mg kemény kapszula "

30db EP) -11%"

3375 Ft'
helyett

2999 Ft”

100 Ft/db

G Galenika
venmwmhmmyw

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatst,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyégyszerészét!

ACTIFED®
1 mg/ml + 50 mg/ml oldatos orrspray

10ml EP)J -10%™

3225 Ft' w2smum
helyett

2899 Ft”

289,9 Ft/ml

Hatganyag: xlometazoi-Hrokiord, dexpantenol
Forgaimazza: NTL Consumer Health (Hungary) Kt
Budapest,Balaton it 2A

Veny nélil kaphats gyigyszer

Akockazatokrdl és a mellékhatasokrol olvassa el a bete
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerészét!

OCUVITE LUTEIN FORTE
tabletta
-12%™

7045 Ft' 14
helyett

6199 Ft”

103,3 F/db

Forgalmazza: Bausch & Lomb Poland $p.20.0.
Magyarorszigi

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensilyozott,
vegyes étrendet és az egészséges életmodot.

SYSTANE® ULTRA
lubrikdlé szemcsepp
10ml

EP) -11%™

4445 Ft’ wasrum

394,9 Ft/ml

Forgalmazza: Acon Hungira it

A kockazatokrdl olvassa el a hasznalati itmutatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat!

SUDOCREM
krém

1259 EP) -15%™

4595 Ft' 33y
helyett

3899 Ft”

31,2 Ftig

Forgaimazza: Teva Gyogyszerayi 2.
4042 Debrecen, Pallagi it 13.
Kometkum

Forgamazzz:
1114 Butepes, Brt Bl 1 43-47
0sD22547/11.24
Ve il aphats gyseer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtijékoztatot,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyégyszerészét!

EXOTERBYN
gyogyszeres kéromlakk
33ml EP} -15%™
8005 Ft'
helyett
6799 Ft~

2060,3 Ft/ml

258 Funi

v EXO
TERBYN

Hatanyag:
Sandor Hungara it
1114 Budapest Bartck Béa it 43-47
0SDZ2547/11.24
Vény nélkal kaphatd gyigyszer

vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerészét

VENOTEC FORTE
1000 mg filmtabletta

60 db EP,

1%

9325 Ft' 1554 R
helyett

8299 Ft”

Venofec Forte
138,3 Ft/db

1000 mg filmtabletta

A kockazatokrol és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtdjékoztatdt,
vagy kérdezze meg kezelgorvosat, gyogyszerészét!

DETRALEX
500 mg filmtabletta

60db -10%"™

‘Suresnes cedex, Franciaors
Ve ol Kaphats gyyszer
A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a helegla]eknmm,
vagy kérdezze meg kezelgorvost, gyogyszerészs

EYEJUICE ALLERGY

szemcsepp "

10ml EPJ AKCIO

5275 Ft’ sorsrum
helyett

489,9 F/ml

Forgalmazza: Goodil Prarma Ny,
6724 Saoged, Cserzy Mivdy u. 32,
Dok lezna: 2025.05.13 EYEJ_ALLIU25005

VOLTAREN DOLO RAPID
25 mg lagy kapszula
30db

EP) -15%"

5005 Ft terun
helyett
4249 Ft”

141,6 F/db

HatGanyag: klofendickum

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a neteghleknzmnl,
vagy kérdezze meg kezeldorvosit, gyogyszerésze

FLONIVIN FORTE

l6rat és inulint tartalmazo kapszula
20db

4195 Ft
helyett

3549 Ft”

o o © 1775 Ft/db
Flonivin FORTE
Flonivin - o
I
Forgalmazza: Galenika Intemational Kft.
e e

5-0003
Etrendiegésais kesaimeny

#zétrend-Kiogézitd nem helyetostia ogyensilozott,
vegyes étrendet és az egészséges életmodot.

NASOPAX UNO KAMILLA

orrspray
10 ml

15%"™
247,9 Ft/ml

Hatéanyag: oxmetazoin-icrokiord
Forgaimazza Teva Gyoqyszergyar

4042 Dedrecen, Palagi it 13,

Veny nélil kaphatt qydgyszer

A kockazatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegtéjékoztatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerészét!

BERES PORCERO FORTE

filmtabletta

81,7 Ft/db

ez s G 2
Budapest, Wkoviy . 2-4.

Az étrend-kiegészitd nem helyettesiti a kiegyensiilyozott,
vegyes étrendet és az egészséges életmodot.

EP) AKCIO

5545 Ft" 18487
helyett

5199 Ft”

173,3 Ft/db

ULTRA FORTE 0

A kockazatokrol és a mellékhatésokrdl olvassa el a betegtéjékoztatst,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerészétl

NOVORUFEN
100 mg belséleges szuszpenzi tasakban
20x5ml

EPJ -17%"™

2835 Ft' 284Fum
helyett

2349 Ft”

23,5 Ft/ml

Novorufen

100mg
ibuprofén

( Galenik?

A kockazatokrdl és a mellékhatésokrol olvassa el a betegtéjékoztatot,
vagy kérdezze meg kezeldorvosat, gydgyszerészét!

ANTIVAKARIN
krém 5%

| Qom
IS
11 v

Forgamazza: INVITRO Kit.
2120 Dunakesz Repiltéi it .
Emai o@inirohy

Wel: wwinvirohu

IRIX® FORTE
o

-15%"™

6125 Ft' 0sFum
helyett

9 Ft”

34,7 F/ml

It
;’

Forgaimazza: PanmonPhamma K.

, Pannonpharma it 1
016-PPHIRI (2025.03.21)
Kozmetkum

5. junius 1. és julius 31. kzotti id6szakra vonatkozik. E

z egyes gyogyszertarakban elfogadott egészségpénzt:

ri kartyak eltés ek vasal

*Az akciot megel6z6 30 napban alkalmazni ajénlott ar, melytol ¢

A jelen akci6 soran feltlintetett akcios ar maximalt fogyasztdi dr, az akcioban reszt vevo gyogyszertarak alacsonyabb arakat is meghatdrozhatnak.
**Az ajanlott, akciot megel6zG ar és a maximalt akcios 4r figyslembevételével szamitott szazalékos kedvezmeény. Az akcidban részt vevs egyes

gyégyszertirak enné| magasabb kedvezmeényt is biztosfthatnak. Az akcié elérhet6 a részt vevé SZIMPATIKA gyégyszertarakban.
Részletekért, kérjlik, forduljon az On SZIMPATIKA gy6gyszertarahoz! A feltételek eladdshelyen torténd betartéséért a gyogyszertérak felel6sek.

Tovabbi akcidinkat tekintse meg online vagy

érdeklédjon kollégainknal és kérje a Szimpatika Magazint!

www.szimpatika.hu
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